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REF. BCN10392

455 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i El Born, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003

2
Sovrum  

2
Badrum  

81m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Obefläckat renoverad 2-rumslägenhet med högkvalitativa
designer finish och många vackra periodfunktioner, till
försäljning på Carrer Princesa med utsikt över det
berömda Picasso-museet.

Denna nyrenoverade lägenhet mäter 95 m² och ligger i en historisk byggnad från
1850, i det fashionabla Born-området i Ciutat Vella. det historiska hjärtat av
Barcelona. Omgiven av ett stort utbud av restauranger, kaféer, affärer och vackra
gamla byggnader anses detta grannområde av många vara det bästa stället att bo i
Barcelonas centrum.

Denna lägenhet har totalrenoverats med högkvalitativa material och designer
detaljer. Renoveringen har försökt upprätthålla den historiska charmen hos
fastigheten genom att återskapa periodfunktioner som träbalkar med känsliga
handmålningar, utsatta tegelväggar och restaurerade mosaikgolvplattor.

Layouten ger en ljus, öppen planlösning, matsal och kök med balkonger med utsikt
över Picasso-museets baksida. Att gå vidare hittar vi ett eget sovrum med balkong,
ett andra sovrum eller studie och ett andra badrum.

Den eleganta designen innehåller högkvalitativa moderna badrum och kök,
designbadkar och kvalitetsmöbler som ingår i försäljningen.

Kontakta oss för att ordna ett besök av denna vackert renoverade lägenhet i en
historisk född byggnad.

lucasfox.se/go/bcn10392

Naturligt ljus, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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